
Pachet pentru gradina

I.D.: 59068306

Data publicarii	19.07.21	Coduri CPV	16160000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.788,60 RON - 2.788,60 RON

Descriere: Denumire Cantitate Pret vanzare (valuta) Valoare deviz ULEI AMESTEC STIHL 07813198468
40.000 23.27 930.80 TAXA ULEIURI CF.ORDIN 192/2014 36.000 0.30 10.80 PILE ROT.4,0X200
6.000 5.90 35.40 PILA LATA 150X16X2,7 4.000 18.20 72.80 Fir nylon, 2.7 mm x 68 m 40.000
43.47 1738.80 TOTAL 2788.60
